教处字[2009]17 号
关于开展教学竞赛活动的通知

各院系（部）：

根据学校的教学工作计划安排，现将教学竞赛活动的有关事宜通知如下：

一、活动目的

贯彻以评促建、全员参与、重在过程、整体提升的原则，积极推进课堂教学改革，巩固课堂教学达标创优竞赛活动成果，全面提升全体教师的课堂教学水平，为迎接本科教学评估奠定基础。
二、中青年教师教学竞赛

1．参赛条件

（1）热爱教育事业，关心爱护学生，有良好的职业道德。
（2）保证教学工作的精力投入，积极进行教学改革，教学效果良好。
（3）1964年4月1日之后出生、当年度在教学岗位从事教学工作的中青年教师。

2．推荐名额

汉语言文学院3人，外语系2人，政法系2人，历史系1人，经济管理系1人，数学与系统科学学院2人，物理与电子工程学院2人，化学与环境科学系1人，信息科学技术学院3人，旅游与资源环境学院3人，材料与化学工程系1人，服装系1人，建筑与机械工程系1人，生物科学与技术系1人，教师教育学院3人，音乐系2人，体育科学系3人，美术系2人，教育技术与传播学院1人，大学外语教学部3人。
3、活动安排
活动分初赛、复赛两个阶段。具体安排为：

初赛：6月22日前，各院系（部）开展本单位的教学竞赛活动，将初赛优胜者登记表（附件一）交至教务处教学科，过期按弃权处理。
复赛：复赛采用集中听课的方式，每位参赛者自选教学内容讲课20分钟，评出教学竞赛一、二等奖。复赛时间另行通知。
请各院系（部）按本通知要求认真组织开展初赛和相关准备工作。
三、课堂教学达标创优竞赛活动续赛

各院系（部）组织在去年课堂教学达标创优竞赛活动中未被抽取讲课的老师做好参加续赛的准备工作，竞赛方式同去年的复赛方式。请各院系（部）填写《课堂教学达标创优竞赛活动续赛教师统计表》（附件二），时间另行通知。
附件一：泰山学院教学竞赛活动初赛优胜者登记表
附件二：课堂教学达标创优竞赛活动续赛教师统计表
二〇〇九年六月八日

附件一：
泰山学院教学竞赛活动初赛优胜者登记表

	姓名

	性别

	教学单位

	学历

	学位

	出生年月
	年   月

	职称

	教龄

	所属科类
	文（ ） 理（ ）

	本

学期讲授课程
	课程名称
	上课时间
	系、班级
	学生人数
	授课地点

	近两年承担的教学工作

	教学研究情况

	初赛推荐意见
	                                   签字（公章）：

                                             年   月   日

	复赛评审意见
	签字（公章）：

                                             年   月   日

填表人签字：        负责人签字：      填表时间：  年  月  日
附件二：
课堂教学达标创优竞赛活动续赛教师统计表
院系（部）（公章）：

	序号
	姓名
	职称
	学历、学位

填表人签字：        负责人签字：      填表时间：  年  月  日
PAGE
1